"IMPLEMENTACIÓN DE PROCESOS DE ORDENAMIENTO ALREDEDOR DEL AGUA, 
CONSERVACIÓN Y GESTIÓN ADAPTATIVA EN LA CIÉNAGA DE ZAPAYÁN, EN 
DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA", IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 
20243201010084 

PLAZO DE EJECUCIÓN:  24 meses contados a partir del acta de inicio.  

PRESUPUESTO OFICIAL: DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES 
QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL VEINTIÚN PESOS MONEDA CORRIENTE 
($2.823.522.021), incluidos el IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a que haya 
lugar, así como los costos directos e indirectos en los que incurra el PROPONENTE para 
la ejecución del contrato a adjudicar, lo cual corresponde aproximadamente a (1.983,50)